งานจ้างติดตั้งกล้องวงจรปิดและเดินสายแบบ Outdoor ไปตามจุดในโครงการ จำนวน ๑๑ จุด พร้อมงาน

ติดตั้งระบบ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เทคโวลูชั่น โซลูชั่นส์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๓,๓๔๗.๒๐ บาท (สี่หมื่นสามพันสามร้อยสี่สิบเจ็ดบาทยี่สิบสตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก